1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 15 DE 2002

     AUTÓGRAFO Nº 07 DE 2003

SUPRIME DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 126, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2001.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - No Parágrafo Único, do artigo 53, da Lei Complementar nº 126, de 30 de novembro de 2001, que dispõe sobre normas, plano de carreira e de remuneração do Magistério Público Municipal, alterado pela Lei Complementar nº 148, de 30 de setembro de 2002, suprima-se a expressão: “de uma só vez”.

Art. 2º - As demais disposições da Lei Complementar nº 126/01, permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 18 de fevereiro de 2003.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeiro Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

Cont. Autógrafo nº 07/2003.

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]